

Heldagsresa till Ekerö

Lördag 10 juni 2023

Vi startar vår resa från Strängnäs resecentrum 8.30 och från Mariefred Coop 9.00. Första stoppet vid Drottningholms slott 10.00. Slottet, uppfört åren 1576-1750, är Sveriges bäst bevarade kungliga slott, kungafamiljens permanenta residens och ett av Stockholms tre världsarv.



Nästa stopp 11.30 på Juntras grönt där vi äter lunch 12.00.

Ute på Ekerö Färingsö ligger den småskaliga café & gårdsbutiken.

De serverar nylagad mat, nybakade godsaker och har en butik med utvalda smaksättare, kryddmixer, plantor av kryddor, egenodlade grönsaker och blommor - allt efter säsong.



Färden fortsätter 13.00 till Gustavshills familjeägda handelsträdgård med mer än 40 år i branschen. Gustavshill är en personlig och väl sorterad trädgårdsbutik där du i lugn och ro kan strosa omkring bland mängder av blommor - de har alltifrån blommande krukväxter som pelargoner och cyklamen till fruktträd och buskar. Där hittar du också de redskap och tillbehör som krävs för att lyckas i trädgården.

Vårt trädgårdsbesök gör vi hos Johan och Tina Orre i Stenhamra 14.30 - 15.30 där kaffe serveras. Trädgården som omfattar ca 4000 kvm är uppdelad i många olika rum som alla förmedlar olika känslor. I det stora woodlandet reflekteras solens strålar under sommaren i små vattenspeglar genom magnoliornas lövtak. Fåglar, insekter och en rad växter lever och trivs i den här miljön. I den mer formella delen av trädgården kan du istället inspireras av formklippta häckar, klippta gräsmattor och symmetriska rabatter. Stora planteringar med perenna växter där alltid något, naturligtvis beroende på säsong står i sin fagreste prakt. De har också flera olika stenpartier. (Citat från Riksförbundet Svensk Trädgård).



Varje deltagare som är medlem i Mariefreds- eller Strängnäs Trädgårdsföreningar får betala 600 kr/person. Ej medlem betalar 1000 kr. I priset ingår buss, lunch, guidning och eftermiddagsfika. Anmälan är bindande och sista anmälningsdag 5 juni. Anmäl till bankgiro 846-0735, Sparbanken Rekarne eller swisha till 123 075 82 19.

Eventuella frågor ställs till Ulla Troeng
mariefredstradgard@gmail.com



Välkomna!